Департамент образования И НАУКИ

КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

	от
	04.05.2017

	№
	896

	г. Кемерово

О внесении изменений в приказ от 23.12.2016 №2233

«Об утверждении графика проверок
соблюдения законодательства

о контрактной системе
подведомственными организациями на 2017 год»
       В соответствии со статьей 100 Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 05.09.2014 №354 «Об утверждении Порядка осуществления ведомственного контроля за соблюдением законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок государственными органами в отношении подведомственных им заказчиков», приказом департамента образования и науки Кемеровской области от 16.12.2014 №2207 «Об утверждении Регламента проведения ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Кемеровской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в пункт 7 графика проверок образовательных организаций, подведомственных департаменту образования и науки Кемеровской области,  по вопросам  соблюдения законодательства Российской Федерации и иных нормативных правовых актов о контрактной системе в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Кемеровской области на  2017 год (далее – График), утверждённого приказом департамента образования и науки Кемеровской области от 23.12.2016 №2233, изложив его в новой редакции:

	7.
	Государственное  профессиональное образовательное учреждение «Новокузнецкий педагогический колледж»

ИНН 4217027534
654027, Г.Новокузнецк, ул. 25 лет Октября, 1а
	Якимова Л.Н. – заместитель начальника департамента образования и науки Кемеровской области по экономической и финансовой деятельности, руководитель контрактной службы департамента
	Октябрь

2. Отделу перспективного развития образования и информационной работы (Барков В.А.) разместить данный приказ на официальном сайте департамента образования и науки Кемеровской области.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник департамента                                                                  А.В. Чепкасов